
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลทัพหลวง 
เร่ือง  ผลการจัดซื้อ/จัดจ้าง โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก 

--------------------------------------------- 

 ตามประกาศองค์การบริหารส่วนต าบล ทัพหลวง ลงวันที่ 12 กันยายน 2557 เรื่อง สอบราคาจ้าง
โครงการขุดเจาะบ่อบาดาล หมู่ที่ 4 บ้านใหม่หนองแก ต าบลทัพหลวง อ าเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี (ตามแบบท่ี
องค์การบริหารส่วนต าบลทัพหลวงก าหนด) ราคากลางเป็นเงิน 194,000.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
และคณะกรรมการเปิดซองสอบราคาได้ด าเนินการเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 23 กันยายน 2557 ปรากฏผล
การเปิดซองสอบราคาดังนี้ 
 

ผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอ หมายเหตุ 
 

ปองเจริญพาณิชย์ 
หน้าฝายธุรกิจ 
 

 

194,000.- บาท 
192,000.- บาท 

 

 

 องค์การบริหารส่วนต าบลทัพหลวง จึงขอแจ้งผลผู้ชนะการสอบราคา ได้แก่  หน้าฝายธุรกิจ  โดย 
นายบุญยุ้ง  หล่อทอง เสนอราคา  192,000 .- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพัน บาทถ้วน) ซ่ึงเป็นผู้เสนอราคา
ต่ าสุด และอยู่ในวงเงินงบประมาณท่ีตั้งไว้  มีคุณสมบัติถูกต้องตาม ประกาศ สอบราคา จึงได้เป็นผู้ด าเนินการ     
ตามโครงการดังกล่าว 

 จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน  

  ประกาศ ณ วันที่ 23 กันยายน พ.ศ. 2557 

 
 

   (นายองอาจ  สุขพุฒ) 
                                                       นายกองค์การบริหารสว่นต าบลทัพหลวง 
 
 


